

BẢNG THÔNG TIN GIÁ CƯỚC VẬN TẢI CONTAINER
(Hãng Tàu SAMUDERA - HCM)

1. Giá cước vận tải container

a) Giá cước vận tải container tuyến nội địa:

Không có

b) Giá cước vận tải container tuyến quốc tế (dành cho hàng khô thông thường và hàng lạnh):

(Đơn giá: USD)

STT	Tên Hãng tàu	Các Tuyến Chính (cảng xếp - cảng đích)	Giá
1	SAMUDERA HCM	HOCHIMINH - SINGAPORE	400 / 20'DC; 800 / 40'DC/HC
2	SAMUDERA HCM	HOCHIMINH - BANGKOK PAT/BMT	750 / 20'DC; 1,500 / 40'DC/HC
3	SAMUDERA HCM	HOCHIMINH - LAEM CHABANG (VIA SIN T/S)	750 / 20'DC; 1,500 / 40'DC/HC
4	SAMUDERA HCM	HOCHIMINH - LAT KRABANG (VIA LCH)	750 / 20'DC; 1,500 / 40'DC/HC
5	SAMUDERA HCM	HOCHIMINH - PORT KLANG	800 / 20'DC; 1,600 / 40'DC/HC
6	SAMUDERA HCM	HOCHIMINH - PENANG	800 / 20'DC; 1,600 / 40'DC/HC
7	SAMUDERA HCM	HOCHIMINH - PASIR GUDANG	800 / 20'DC; 1,600 / 40'DC/HC
8	SAMUDERA HCM	HOCHIMINH - KUANTAN	800 / 20'DC; 1,600 / 40'DC/HC
9	SAMUDERA HCM	HOCHIMINH - JAKARTA	1,000 / 20'DC; 2,000 / 40'DC/HC
10	SAMUDERA HCM	HOCHIMINH - SURABAYA	1,000 / 20'DC; 2,000 / 40'DC/HC
11	SAMUDERA HCM	HOCHIMINH - SEMARANG	1,000 / 20'DC; 2,000 / 40'DC/HC
12	SAMUDERA HCM	HOCHIMINH - BELAWAN (Medan)	1,000 / 20'DC; 2,000 / 40'DC/HC
13	SAMUDERA HCM	HOCHIMINH - PIPAVAV	7,500 / 20'DC; 15,000 / 40'DC/HC
14	SAMUDERA HCM	HOCHIMINH - MUMBAI (BOMBAY)	7,500 / 20'DC; 15,000 / 40'DC/HC
15	SAMUDERA HCM	HOCHIMINH - NHAVA SHEVA	7,500 / 20'DC; 15,000 / 40'DC/HC
16	SAMUDERA HCM	HOCHIMINH - MADRAS / CHENNAI	6,500 / 20'DC; 13,000 / 40'DC/HC
17	SAMUDERA HCM	HOCHIMINH - KOLKATA (Calcutta)	6,500 / 20'DC; 13,000 / 40'DC/HC
18	SAMUDERA HCM	HOCHIMINH - CHITTAGONG	6,500 / 20'DC; 13,000 / 40'DC/HC
19	SAMUDERA HCM	HOCHIMINH - MUNDRA	6,500 / 20'DC; 13,000 / 40'DC/HC
20	SAMUDERA HCM	HOCHIMINH - KARACHI	7,500 / 20'DC; 15,000 / 40'DC/HC
21	SAMUDERA HCM	HOCHIMINH - COLOMBO	7,500 / 20'DC; 15,000 / 40'DC/HC

2. Phụ thu ngoài giá cước:

a) Phụ thu tuyến vận tải nội địa:

Không có

b) Phụ thu tuyến vận tải quốc tế:

STT	Tên Hãng tàu	Phụ thu thường xuyên ngoài giá	Giá
1	SAMUDERA HCM	Phí dịch vụ bốc dỡ container (THC)	USD 90/20DC ; 145/40'DC&HC
2	SAMUDERA HCM	Phí vận đơn (bill of lading fee)	VND 660,000 / vận đơn
3	SAMUDERA HCM	Phí niêm chì (seal fee)	USD 8 / seal
4	SAMUDERA HCM	Phí điện giao hàng (Telex release fee)	VND 330,000 / vận đơn
5	SAMUDERA HCM	Phụ phí giảm tải lưu huỳnh (LSS) tuyến Đông Nam Á	USD 35 / teu
6	SAMUDERA HCM	Phụ phí giảm tải lưu huỳnh (LSS) tuyến Đông Ấn Độ	USD 120 / teu
7	SAMUDERA HCM	Phụ phí cân bằng container (CIC) tuyến hàng nhập	USD 30 / container

Nguồn: (link trang web niêm yết giá)

https://samudera.id/samudera_shipping_line/td/en/1/localcharges

Ghi Chú: Người phụ trách giá: Mr Tín/0907001357 ; Mr Tuấn/0986512228

Giá trên có hiệu lực từ 15/11 cho đến khi có thông báo mới

Giá trên áp dụng cho hàng khô thông thường

Khi khách có yêu cầu giá cho hàng đặc biệt hay dịch vụ đặc biệt thì chúng tôi sẽ kiểm tra và báo giá từng trường hợp

CÔNG TY CỔ PHẦN HẢI MINH
ĐẠI LÝ HÃNG TÀU SAMUDERA SHIPPING LINE

